MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 006/2015, DE 27 DE JANEIRO DE 2015

A Pró-Reitora de Graduação em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana – UNILA, conforme competências delegadas pela Portaria UNILA n° 325, de  28 de
junho  de 2013, considerando o item  2 do Edital nº. 004/2015, de 16 de janeiro de 2015, e nos
termos da legislação,

RESOLVE:

1 Divulgar o novo cronograma do processo de seleção nacional de alunos, nível graduação,
ano 2015, curso de Música, bacharelado.

1.1  O referido cronograma está elencado no Anexo I do presente Edital.

2  Os candidatos não classificados dentro do número de vagas, após a 2ª fase, deverão se
atentar à publicação de Edital de Convocação para Chamada Pública, o qual especificará as regras
para a referida chamada.

ELAINE APARECIDA LIMA
Pró-Reitora de Graduação em exercício

ANEXO I
CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO NACIONAL DE ALUNOS, NÍVEL

GRADUAÇÃO, ANO 2015, CURSO DE MÚSICA

PERÍODO ATIVIDADE

24/11/2014 a 07/01/2015 PERÍODO DE INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS

30/01/2015 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA 1ª ETAPA

30/01/2015 a 05/02/2015 PERÍODO PARA ENVIO DOS VÍDEOS

20/02/2015 RESULTADO DA 2ª ETAPA
RESULTADO FINAL

25/02/2015 a 27/02/2015 PERÍODO DE MATRÍCULAS

	ELAINE APARECIDA LIMA